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RAPPORT FRÅN ÅRSSTÄMMAN 
Tisdag den 24 maj höll BRF Vändkretsen årsstämma på Stockholms golfklubb. Ett 70-tal 
medlemmar slöt upp och tog del av informationen på plats, ställde frågor och stannade  
kvar för att mingla efteråt. Tack för ditt deltagande! Årsstämman är en viktig del i förenings-
demokratin - vilket känns extra viktigt att värna och utveckla som världen ser ut just nu. 
 
Styrelse för BRF Vändkretsen, utsedd av stämman den 24 maj 
Ordförande: Olle Reichenberg, KR 83 
Ledamöter: Thomas Björn, KR 16 
 Christer Hultblad, KR 23 
 Inger Lindbäck, KR 24 
 Jonathan Myhr, KR 26 
 Anders Rosenberg, KR 35 
 Lars Stockhaus, KR 59 
Suppleant: Fanny Edenbro, KR 13 
 
Vi vill rikta ett varmt tack till Anton Estam, Ewa Lind och Ebba Gränse som lämnade styrelsen 
efter förtjänstfullt arbete! 
 
KOSTNADER FÖR BESTÄLLDA EXTRA NYCKLAR DEBITERAS I SEPTEMBER 
I förra numret av AiV uppgav vi att kostnaderna för beställda extra Iloq-nycklar, brickor och 
”armband” skulle debiteras i samband med den avgift som debiteras i augusti. Det blir nu så 
att kostnaden istället kommer att läggas på bostadsavgiften som debiteras i september 2022 
(och avser oktober månad). Du som betalar din avgift via autogiro bör alltså tänka på att 
täcka upp även för kostnaden för eventuella extra nycklar. 
 
CEMI ÖVERTAR ANSVARET FÖR ADMINISTRATION AV NYA LÅSSYSTEMET 
Under en övergångsperiod har styrelsen ansvarat för administrationen av nya låssystemet, 
tillsammans med leverantören Swedsecur. Från och med 1 juli övertar föreningens tekniska 
förvaltare Cemi detta ansvar. Det innebär att felanmälan avseende exempelvis nycklar och 
lås som inte fungerar och fel gällande behörigheter från den 1 juli ska anmälas till Cemi, via 
e-post felanmalan@cemi.se eller på telefon: 0774-40 09 90 (vardagar 07.00 - 16.00). Vid 
akuta ärenden kvällar och helger, kontakta styrelsen via e-post styrelsen@vandkretsen.se 
 
SOMMARSTÄNGT PÅ FÖRENINGSEXPEDITIONEN 
Föreningsexpeditionen i KR 41 har öppet som vanligt torsdag den 23 juni 09.00-11.00, men 
stänger därefter för sommaren. Expeditionen är åter bemannad från och med torsdag den  
18 augusti. Felanmälan under sommaren görs som vanligt via e-post eller telefon till Cemi. 
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FARTHINDER SÄTTS UPP UTANFÖR KR 9-13 
Styrelsen har beslutat att på försök sätta upp farthinder på körvägen utanför KR 9-13. 
Orsaken är att många barn rör sig där, eftersom stora lekplatsen ligger precis intill.  
 
Vi ser också en och annan bilist i området som kör i fel riktning, dvs mot enkelriktat. Som 
boende har du alltid möjligheten att stanna dessa förare och be dem köra i rätt riktning. Tack 
för att du engagerar dig för barnens och allas vår säkerhet! 
 
TILL DIG SOM HAR HUSBIL ELLER HUSVAGN 
Sommaren är här och semestern närmar sig. En del medlemmar har husbil eller husvagn. 
Styrelsen vill påminna om att 24-timmarsregeln gäller även husbilar och husvagnar, och 
förstås även båttrailers. Kevingeringen är ingen uppställningsplats under flera dagar för 
dessa, ofta ganska långa och utrymmeskrävande, fordon. Det har förekommit att husbilar 
parkerats på gatan upp emot en hel vecka. Det är ont om parkeringar på gatan och de 
behövs till de medlemmar som har bil, men ännu ingen parkeringsplats. Husbil, men inte 
husvagn, får parkeras på egen parkeringsplats om den ryms inom markerat område. 
Slutligen: Tack till alla som har bil och använder sin p-plats - och inte parkerar på gatan för 
att komma närmare sin port.  
 
SIST MEN INTE MINST…!  
Glad sommar - och tack för att just du bidrar till att göra BRF Vändkretsen unik och väl värd 
att vårda och utveckla! 
 
 

Styrelsen, Cemi och Renew Service önskar alla  
medlemmar och boende en riktigt fin sommar! 

 
 

 


